1

关于印发《湖南商务职业技术学院
示范班级评选办法》的通知

各部门：

《湖南商务职业技术学院示范班级评选办法》经校长办

公会审议通过，现印发给你们，请遵照执行。

湖南商务职业技术学院

2021 年 10 月 8 日

湘商职院发〔2021〕41号

3

（一）示范班级每月评选1次，分年级评选，年级班级数

少于20个的二级学院推选1个，年级班级数多于20个的二级学

院推选2个。

（二）示范班级评选工作由各二级学院具体执行并根据

实际情况制定评选细则。

（三）各二级学院于每月的第一周向学生工作处申报示

范班级。

（四）学生工作处对二级学院申报的示范班级进行审核

并下发表彰文件。

（五）班级出现重大安全事故、严重违纪违法事件和影

响恶劣的网络舆情事件取消该学期的评审资格。

三、评选内容

（一）日常检查。对各班级在早晚自习、课堂纪律、就

寝纪律、安全保卫、劳动卫生、集体活动等方面的表现情况

进行评价。

（二）班级资料。对各班级在评优评先、推选推荐、宣

传教育、重点工作等方面的记录资料进行评价。

（三）获奖情况。根据班级集体或个人获奖的级别、等

次进行评价。

（四）典型事迹。根据班级集体或个人获得的表彰通报、

宣传报道等资料进行评价。

（五）违纪事故。根据学校相关部门直接认定的违纪处

分或事故进行评价。

4

四、本办法由学生工作部（处）负责解释。

五、本办法从颁发之日起实施，原《班级建设标准和班

级评估办法》（湘商职院发〔2018〕52号）同时废止。

湖南商务职业技术学院党政办公室 2021年10月8日印发

	湖南商务职业技术学院示范班级评选办法